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W 2022 r. Samorząd Województwa Mazowieckiego zrealizował i własne inwestycje, i pomagał lokalnym

samorządom w ich działaniach. Oto przykładowe inwestycje z podregionu siedleckiego.

Żłobek w Pilawie (pow. garwoliński)

Budynek po dawnej bibliotece został rozbudowany i połączony z istniejącym przedszkolem. W efekcie na parterze

zaaranżowano żłobek, a piętro przeznaczono dla dzieci przedszkolnych). Samorząd Mazowsza na ten cel przeznaczył blisko 3,8

mln zł. Zakończono także prace termomodernizacyjne internatu należącego do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 im.

Kazimierza Wielkiego w Siedlcach. Inwestycję dofinansowano ze środków samorządu Mazowsza kwotą 1,5 mln zł.

Przedszkole w Sadownem

Kwotą 4 mln zł Sejmik Mazowsza wsparł budowę przedszkola w Sadownem . Nowy budynek będzie parterowy. Mieścić się w

nim będzie 6 oddziałów przedszkolnych. Obiekt dostosowany będzie dla osób niepełnosprawnych.

Lepsze drogi

Przykładem wsparcia sejmiku Mazowsza dla podregionu siedleckiego są przekazane środki na inwestycje drogowe w Węgrowie

czy przebudowę sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem, którą sejmik Mazowsza

dofinansował kwotą 400 tys. zł.

Modernizacja szpitala w Rudce



Na inwestycje zdrowotne w podregionie siedleckim samorząd Mazowsza przeznaczył w tym roku ponad 67 mln zł. Gruntowną

modernizację przechodzi specjalizujący się w leczeniu chorób układu oddechowego szpital w Rudce (filia Mazowieckiego

Szpitala Wojewódzkiego im. św. Jana Pawła II w Siedlcach).

OSP Niemojki

Aż 84 projekty OSP wsparł sejmik Mazowsza w 2022 r. Przykładem jest OSP w Niemojkach (gm. Łosice), które otrzymało 20 tys.

zł.

OSP „Cukrownia” (Sokołów Podlaski)

Wsparcie z budżetu województwa mazowieckiego dla OSP z podregionu siedleckiego wyniosło w sumie ponad 2,8 mln zł.

Jednostka OSP „Cukrownia” z Sokołowa Podlaskiego zakupiła nowy sprzęt i wyremontowała strażnicę. Wsparcie wyniosło

blisko 50 tys. zł.

# MAZOWSZE POMAGA 496 lokalnych inwestycji, 25,8 mln zł z budżetu Mazowsza na zdrowie, 9,1 mln zł z budżetu Mazowsza

na drogi

W 2022 r. sejmik pomógł w realizacji setek inwestycji lokalnych: 168 dla KGW, 149 dla sołectw, 84 dla OSP, 26 dla sportu, 21 na

zdrowie

Zdaniem radnych

Elżbieta Lanc, członek zarządu województwa mazowieckiego (sejmikowy klub radnych KO)

W 2022 roku udało nam się zrealizować aż 601 inwestycji w podregionie siedleckim. Najwięcej pieniędzy przeznaczyliśmy na

projekty zdrowotne, w tym na największą inwestycję – modernizację budynku głównego szpitala w Rudce. Podregion siedlecki

może się pochwalić największą liczbą projektów zrealizowanych w ramach programu „Mazowsze dla kół gospodyń wiejskich”,

bo aż 168. Gminy i powiaty z całego Mazowsza mogły się ubiegać o dofinansowanie w ramach 14 programów wsparcia. W

kolejnych latach zostaną uruchomione następne formy pomocy. Głównym założeniem naszych programów jest

dofinansowanie ważnych dla lokalnych społeczności inwestycji, takich jak budowa dróg, termomodernizacje obiektów

użyteczności publicznej, wsparcie projektów proekologicznych, a także budowa i modernizacja obiektów sportowych, czego

przykładem jest Centrum Sportów Miejskich w Mińsku Mazowieckim, przy wsparciu samorządu Mazowsza wynoszącym 4 mln

zł.

Janina Ewa Orzełowska, członek zarządu województwa mazowieckiego (sejmikowy klub radnych PSL)

Wsłuchujemy się w potrzeby mieszkańców i systematycznie zwiększamy budżet na realizację programów wsparcia, aby w

krótkim czasie powstało jak najwięcej nowych inwestycji. W 2022 roku w podregionie siedleckim udało się zrealizować aż 601

takich projektów, w tym tę najbardziej wyczekiwaną czyli modernizację szpitala w Rudce, będącego filią Mazowieckiego Szpitala

Wojewódzkiego im. św. Jana Pawła II w Siedlcach, na którą przeznaczono 42 mln zł! To nie tylko modernizacja wnętrz, ale także

montaż windy zewnętrznej, czy bezpieczne miejsce postojowe dla karetek. Nasza pomoc dotyczyła także wsparcia budowy

nowych placów zabaw w sołectwach, zakupu oczyszczaczy powietrza w przedszkolach, modernizacji strażnic i zakupu

pojazdów bojowych dla OSP, czy modernizacji hal sportowych. Mazowsze na naszych oczach rozkwita pełnym blaskiem. 
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